Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
20.10.2022		                                                                                          № 110
пос. Смидович
О присвоении почетного звания «Почетный житель муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области  Панченко А.А.

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о присвоении почетного звания «Почетный житель муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденным решением Собрания депутатов от 25.04.2019 № 28, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, достигнутые успехи в профессиональной деятельности, личный вклад в развитие физического воспитания подрастающего поколения, активную гражданскую позицию по повышению уровня преподавания физической культуры в Николаевском городском поселении Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, присвоить почетное звание «Почетный житель муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Панченко Анатолию Алексеевичу, учителю физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 пос. Николаевка» Еврейской автономной области.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам.
	3. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                    	         Р.Ф. Рекрут
[bookmark: _GoBack]